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GRAZIA 60 Einbau 3m|weiR
Einbauprofil fir LED Strips

Art. Nr.:

Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:
Breite:

Hohe:
Gewicht:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Gewicht:
Hersteller:

1004907

300 cm

7,5 cm

80 cm

300 cm

8,6 cm
3,3cm

3,065 kg

IP 20
Aluminium
schwarz
Deckeneinbau
BIG WHITE 2024/S. 577
3.306 kg

SLV

SLV

SLv

Mit der Integration von zwei GRAZIA PRO MAX FLEXSTRIPS kénnen Sie unterschiedlichste Beleuchtungsszenarien realisieren.
Nutzen Sie das dazugehorige und mit Aussparungen versehene GRAZIA 60 Einbauprofil, um die flexiblen LED-Strips in der
gewdlnschten Lichtfarbtemperatur fur verschiedenste professionelle Anwendungen lumenstark zu integrieren. Im hauseigenen
SLV Design ist das GRAZIA 60 Profil in verschiedenen Langen mit den dazu passenden Endkappen, Langsverbindern, einem
Einspeiser-Set, Montageclips wie auch verschiedenen Abdeckungen verflgbar.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Alu-Profile/GRAZIA-60-Einbau-3m-weiss.html
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